
 

 

KSUL 43 INS 19437/2017-A-5 
 

Krajský soud v Ústí nad Labem  
insolvenční oddělení   
 
 
Mgr. Luboš Dörfl 
předseda Krajského soudu 
v Ústí nad Labem 
 
 
 
 
Žádost o ustanovení správce podle ust. § 25 odst. 1 a odst. 2 IZ.  
 
Dlužník: Rostislav Gavalec, rč: 550217/0608, Nová Výstavba 193, 435 21, Obrnice, zast. 
zmocněncem Diakonie ČCE-SSP v Mostě, IČ 70863601, U Města Chersonu 1675, 434 01, 
Most. 
Okresní soud dlužníka: Okresní soud v Mostě.  
 
Insolvenční návrh spojený s návrhem na povolení oddlužení podal dlužník. 
 
Dostupné údaje:  

 
□ Majetek dlužníka tvoří movité věci, které jsou běžným vybavením domácnosti. 

Dlužník nemá manželku a nemá žádné vyživované dítě. Dlužník má příjem ze 
starobního důchodu ve výši 14.400,- Kč.  

□ Celková výše závazků dlužníka vůči nezajištěným věřitelům činí dle předloženého 
seznamu závazků částku 760.147,- Kč. Celková výše splátek pro oddlužení za 5 let po 
odečtení odměny insolvenčního správce činí 265.860,- Kč, přičemž hodnota plnění, 
které by při oddlužení obdrželi nezajištění věřitelé dle srážkového kalendáře po 
odečtení odměny ins. správce (vč. DPH) činí více než 30% jejich pohledávek.  

□ Na základě výše uvedeného (dlužník má více věřitelů, s pohledávkami více jak 30 dnů 
po lhůtě splatnosti, není ani nadále schopen plnit své závazky) soud dospěl k závěru, 
že úpadek dlužníka je osvědčen - soud prohlásí úpadek dlužníka a oddlužení povolí.  

 
Počet dosud známých věřitelů dlužníka:  8 
 
 
V Ústí nad Labem dne 24. října 2017 
                                                                                       

Radek Třešňák 
vyšší soudní úředník 


		2017-10-25T11:44:13+0200
	isir.justice.cz




